Ilmo. Sr.

Presidente do CRECI da 2a. Região

Nesta

Eu, _______________________________________________________________,

Portador do RG nº ______________________ e do CPF nº ________________________,

estado civil _______________________________ nascido em _____/_____/_____, natural

de____________________________________________-_______, filho de

__________________________________e de __________________________________,

corretor (a) de imóveis inscrito ( a ) no CRECI da ______ Região, sob nº.________________ ,

mediante apresentação dos documentos em anexo, pagamento da taxa devida, venho requerer

a Vossa Senhoria seja me concedida INSCRIÇÃO SECUNDÁRIA no CRECI da 2a. Região,

declarando para os devidos fins e efeitos que meu endereço de referência neste Regional será:

Rua/Av._____________________________________________________nº ___________

Complemento__________________Cidade_____________________________________

CEP___________________Telefone (     )______________________________________

 CAMPO PARA DIGITALIZAÇÃO DE FOTO E ASSINATURA

COLE AQUI

SUA FOTO 3x4

                      (assinar no espaço acima)                          (Digital do polegar)

Ciente que minha inscrição no Conselho Regional de Corretores de Imóveis na 2ª Região/SP será

formalizada provisoriamente com a apresentação de meus documentos, que estão sendo encaminhados

por e-mail. Dessa forma, com o retorno à normalidade das atividades, me comprometo a apresentar,

para o cumprimento das formalidades legais e CONCLUSÃO de minha inscrição SECUNDÁRIA, os

documentos originais juntamente com suas cópias ou apenas as cópias autenticadas deles.

Nada mais a declarar, e ciente das responsabilidades das declarações prestadas, firmo a

presente.

Termos em que pede deferimento

_______________________, ______ de_____________________ de _________

___________________________________________________________________

Assinatura do requerente

(DOC.04d)